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استاندار تهران: لزوم فرهنگ سازی جهت تفکیک زباله از مبدأ/ حل معضل آرادکوه نیازمند
برنامه جامع و عزم جدی است

استاندار تهران گفت: استفاده از فناوریهای جدید و تفکیک زباله از مبدا نیاز به فرهنگ سازی داشته و متعاقباً جمع

آوری و مدیریت و بازیافت زبالهها هزینه سنگینی دارد و یکی از دغدغههای شهردار تهران موضوع آرادکوه است و برای

حل این معضل تصمیم کوتاه مدت نخواهیم گرفت و در این مورد مشاورانی در نظر گرفته شده تا کار را بررسی کنند و

ظرف ۴ ماه آینده تصمیمات اعلام شود.

به گزارش روابط عمومی فرمانداری ویژه شهرستان ری، محسن منصوری در حاشیه بازدید از مرکز دفن زباله آرادکوه که با حضور علی سلاجقه رئیس سازمان حفاظت از محیط

زیست کشور برگزار شد، اظهار داشت: از جمله مسائل مهم و جدی مطرح شده توسط رئیس جمهور، آلودگی هوا، پسماند و محیط زیست تهران است که همه بدنه دولت کمک

بایستی کنند تا بخشی از این مشکلات حل شود.

استاندار تهران افزود: مسئله پسماند در تهران بسیار بزرگ است و این موضوع تک بعدی نیست و باید با عزم جدی مشکل حل شود؛ همچنین در سایت فعلی پسماند که حدود

۱۲۰۰ هکتار مساحت دارد و بزرگترین سایت جمع آوری پسماند خاورمیانه محسوب می شود روزانه بیش از ۵ هزار تن و در برخی روزها تا ۷ هزار تن ورودی زباله داریم که یک کار

خدماتی جدی است و توسط شهرداری به خوبی در حال اجرا می باشد.

منصوری تصریح کرد: استفاده از فناوری های جدید و تفکیک زباله از مبدا نیاز به فرهنگ سازی داشته و متعاقباً جمع آوری و مدیریت و بازیافت زباله ها هزینه سنگینی دارد و یکی

از دغدغه های شهردار تهران موضوع آرادکوه است و برای حل این معضل تصمیم کوتاه مدت نخواهیم گرفت و در این مورد مشاورانی در نظر گرفته شده تا کار را بررسی کنند و

ظرف ۴ ماه آینده تصمیمات اعلام شود.

وی خاطر نشان کرد: تأسیسات و زیرساخت های مجموعه پسماند ۳۰ هزار میلیارد تومان است و برای جا به جایی باید این موضوع مورد توجه باشد و در یک افق دراز مدت ناچار

هستیم به سمت جا به جایی سایت حرکت کنیم که در این زمینه وعده ما با دستگاه ها یک نشست تخصصی است تا یک تصمیم اساسی گرفته شود.

استاندار تهران افزود: حضور ما در این منطقه برای حل مشکلات ری است و با عمق جان با این مشکلات آشنا هستم و در این راستا تصمیمات مأخوذه به نفع مردم خواهد بود و

در کوتاه مدت حل مسئله امکان پذیر نیست، از اینرو برای حل این مسئله باید برنامه ریزی جامع داشته باشیم، زیرساخت فعلی برای ۶۰ سال پیش است که ۲ میلیون نفر جمعیت

داشته و مناطق مسکونی فعلی نبوده اما اکنون ۱۵ میلیون جمعیت داریم و باید تدابیر جدی اتخاذ کنیم.
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